
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 500-01/12-01/86 
URBROJ: 2163/1-06/6-13-12 
Pula, 25.ožujka 2013.  
 
 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

Putem 
 

Stručne službe Skupštine  
52000 P a z i n 

Dršćevka 1 
 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnijih ponuditelja 
        za obavljanje zdravstvene djelatnosti medicine rada na području Istarske   
        županije  

                    - dostavlja se 
 
 
 
        U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
 

         Pročelnica 
Sonja Grozić - Živolić 

 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 



 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA   
 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
    ŽUPAN 

Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-101, fax: 052/372-104 
 
KLASA:  
URBROJ: 2163/1-01/4-13-2 
Pula, 12. travnja 2013. 

 
Na temelju članka 41. stavka 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 
150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 70/12 i 144/12), članka 22. stavka 1. 
Zakona o koncesijama (Narodne novine broj 125/08) i članka 65. Statuta Istarske 
županije (Službene novine Istarske županije broj 10/09), Župan Istarske županije, na 
prijedlog pročelnice Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb, nakon provedenog 
javnog natječaja na temelju Obavijesti o namjeri davanja koncesije za zdravstvenu 
djelatnost medicine rada, objavljene u Narodnim novinama broj 11/13 od 25.01.2013. 
godine, donosi 

 
 

Odluku o odabiru najpovoljnijih ponuditelja 
za obavljanje zdravstvene djelatnosti medicine rada    

na području Istarske županije  
 
 

I. Daje se koncesija za obavljanje javne zdravstvene službe u djelatnosti medicine 
rada na području Istarske županije sljedećim ponuditeljima: 

 
 

RB. Prezime Ime 
Prebivalište/Sjedište ponuditelja 

OIB 
Mjesto obavljanja djelatnosti 

Ulica Broj Pošta Mjesto Ulica Broj Pošta Mjesto 

1. Ante  Kandžija Biškupija 84 52203 Medulin 38774814475 
Mate 
Balota 

7 52100 Pula 

2. Danica  Horvat Ive Andrića 21 52440 Poreč 56201749969 
Mauro 
Gioseffi 

2 52440 Poreč 

3. Ružica Justra Kmeti 8a 52470 Umag 95893263667 
Edoarda 
Pascalia 

3a 52470 Umag 

4. Vesna  
Miletić - 
Kancelir 

Nikole Tesle 3 52210 Rovinj 58556312230 Istarska bb 52210 Rovinj 

5. 
Helena Blažić Cankarova 7 52100 Pula 79730786156 Cankarova 7 52100 Pula 

6. Verica Sviličić Novigradska 10 52470 Umag 17832581212 
Edoarda 
Pascalia 

3a 52470 Umag 

7. 

Zdravstvena 
ustanova 
SMARTMEDIC za 
medicinu rada 

Nikole Tesle 9 52100 Pula 30685802517 
Nikole 
Tesle 

9 52100 Pula 



8. 

Zdravstvena 
ustanova za 
medicinu rada 
Rijeka 

Riva Boduli 1 51000 Rijeka 04476708801 Most 24 52420 Buzet 

9. 

Ustanova za 
zdravstvenu skrb 
ADRIA MEDIC za 
medicinu rada 

Miroslava 
Bulešića 

9 52000 Pazin 92015218503 
Miroslava 
Bulešića 

9 52000 Pazin 

 
 

II. Opseg djelatnosti koncesije iz točke I. ove Odluke utvrđen je Planom i 
programom mjera specifične zdravstvene zaštite radnika i ugovorom s 
Hrvatskim zavodom za zdravstveno osiguranje. 

 
III. Koncesija iz točke I. ove Odluke daje se na vrijeme od deset (10) godina. 

 
IV. Župan Istarske županije sklopit će ugovor o koncesiji s ponuditeljima iz točke I. 

ove  Odluke kojim će urediti koncesijski odnos. 
Ponuditelji iz točke I. ove Odluke obvezni su sklopiti ugovor o koncesiji 
najkasnije u roku od deset (10) dana od isteka roka mirovanja, koji iznosi 
petnaest (15) dana, računajući od dana dostave ove Odluke ponuditeljima koji 
su sudjelovali u natječaju. 
 

V. Ponuditelji će početi koristiti koncesiju danom određenim ugovorom o koncesiji. 
 
VI. Ponuditelji su obvezni plaćati Istarskoj županiji naknadu za koncesiju iz točke I. 

ove Odluke u mjesečnom iznosu od 1.250,00 kuna, sukladno sklopljenom 
ugovoru o koncesiji. 
 

VII. Sukladno članku 41. stavka 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ova Odluka 
dostavlja se ministru nadležnom za zdravstvo radi davanja suglasnosti. 
 

VIII. Ova Odluka je konačna istekom roka mirovanja od petnaest (15) dana, 
računajući od dana dostave Odluke ponuditeljima koji su sudjelovali u natječaju. 

 
 
 

Obrazloženje 
 
 

 Sukladno odredbama članka 18. Zakona o koncesijama (Narodne novine broj 
125/08) i članka 41. stavka 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 
150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 70/12 i 144/12), Župan Istarske županije je 
dana 25.01.2013.  godine u Narodnim novinama broj 11/13 objavio Obavijest o namjeri 
davanja koncesije za zdravstvenu djelatnost medicine rada. Točkom 2. Obavijesti 
određeno je da je predmet koncesije javna zdravstvena služba na primarnoj razini 
zdravstvene djelatnosti – medicina rada, na području Istarske županije sukladno 
Zakonu o zdravstvenoj zaštiti  i Mreži ugovornih subjekata medicine rada, a točkom 4. 
određeno je da se koncesija daje za 10 timova medicine rada na području Istarske 
županije.  
 
           U otvorenom roku za dostavu ponuda zaprimljeno je 9 ponuda.  
 
 Pregled i ocjenu pristiglih ponuda obavilo je Stručno povjerenstvo za koncesije 
za obavljanje javne zdravstvene službe – medicine rada osnovano rješenjem Župana 



Istarske županije KLASA:510-01/12-01/5,URBROJ:2163/1-02/2-12-3 od 28.11.2012. 
godine. U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da su ponude navedenih 
ponuditelja izrađene sukladno uvjetima iz Obavijesti o namjeri davanja koncesije za 
zdravstvenu djelatnost medicine rada na području Istarske županije i Dokumentaciji za 
nadmetanje te su ocijenjene prihvatljivima.  
 
   
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Žalba protiv ove odluke izjavljuje se Državnoj komisiji za  kontrolu postupaka 
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, u roku od 10 dana od dana primitka 
Odluke. 
 Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja Državnoj komisiji 
neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti 
dokazivanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. 
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe 
dostaviti i koncedentu na dokaziv način. 
 Na postupak pravne zaštite na odgovarajući način se primjenjuju odredbe 
Zakona o javnoj nabavi kojima se uređuje pravna zaštita.   
 Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne pristojbe i dokaz o 
uplati naknade za vođenje postupka. 
 
 
 

ŽUPAN 
 

Ivan Jakovčić 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvo zdravlja, Ksaver 200 a, 10000 Zagreb 
2. Ponuditeljima iz točke 1. ove odluke 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
4. Arhiva 

 
 
 
 



REPUBLIKA HRVATSKA   
 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
    ŽUPAN 

Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-101, fax: 052/372-104 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Pula, 12. travnja 2013. 

 
 

Na temelju članka 41. stavka 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 
150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 70/12 i 144/12), članka 22. stavka 1. 
Zakona o koncesijama (Narodne novine broj 125/08) i članka 65. Statuta Istarske 
županije (Službene novine Istarske županije broj 10/09), Župan Istarske županije, na 
prijedlog pročelnice Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb, nakon provedenog 
javnog natječaja na temelju Obavijesti o namjeri davanja koncesije za zdravstvenu 
djelatnost stomatološke zdravstvene zaštite, objavljene u Narodnim novinama broj 
11/13 od 25.01.2013. godine, donosi 

 
 

Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja 
za obavljanje zdravstvene djelatnosti stomatološke zdravstvene zaštite    

na području Grada Pule  
 
 

I. Daje se koncesija za obavljanje javne zdravstvene službe u djelatnosti  
      stomatološke zdravstvene zaštite na području Grada Pule sljedećem  
      ponuditelju: 

 
 

RB. Prezime Ime 
Prebivalište ponuditelja 

OIB 
Mjesto obavljanja djelatnosti 

Ulica Broj Pošta Mjesto Ulica Broj Pošta Mjesto 

1. Ružić Tomislav 
Čirilometodske 
družbe 

1 52100 Pula 13389253700 Sergijevaca 12 52100 Pula 

 
 

II. Opseg djelatnosti koncesije iz točke I. ove Odluke utvrđen je planom i 
programom  

      mjera zdravstvene zaštite i ugovorom s Hrvatskim zavodom za zdravstveno   
      osiguranje. 

 
 

III. Koncesija iz točke I. ove Odluke daje se na vrijeme od deset (10) godina. 
 
 

IV. Župan Istarske županije sklopit će ugovor o koncesiji s ponuditeljem iz točke I. 
ove   

Odluke kojim će urediti koncesijski odnos. 
Ponuditelj iz točke I. ove Odluke obvezan je sklopiti ugovor o koncesiji najkasnije u 
roku od deset (10) dana od isteka roka mirovanja, koji iznosi petnaest (15) dana, 



računajući od dana dostave  ove Odluke ponuditeljima koji su sudjelovali u 
natječaju. 

 
 

V. Ponuditelj će početi koristiti koncesiju danom određenim ugovorom o koncesiji. 
 
 

VI. Ponuditelj je obvezan plaćati Istarskoj županiji naknadu za koncesiju iz točke I.  
ove Odluke u mjesečnom iznosu od 1.250,00 kuna, sukladno sklopljenom 
ugovoru o koncesiji. 

 
 

VII. Sukladno članku 41. stavka 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ova Odluka 
dostavlja  

      se ministru nadležnom za zdravstvo radi davanja suglasnosti. 
 
 

VIII. Ova Odluka je konačna istekom roka mirovanja od petnaest (15) dana, 
računajući od dana dostave Odluke ponuditelju koji je sudjelovao u natječaju. 

 
 
 

Obrazloženje 
 
 

 Sukladno odredbama članka 18. Zakona o koncesijama (Narodne novine broj 
125/08) i članka 41. stavka 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 
150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 70/12 i 144/12), Župan Istarske županije je 
dana 25.01.2013.  godine u Narodnim novinama broj 11/13 objavio Obavijest o namjeri 
davanja koncesije za zdravstvenu djelatnost stomatološke zdravstvene zaštite. Točkom 
2. Obavijesti određeno je da je predmet koncesije obavljanje javne zdravstvene službe 
na primarnoj razini za zdravstvenu djelatnost stomatološke zdravstvene zaštite na 
području Grada Pule u Istarskoj županiji sukladno Mreži javne zdravstvene službe 
(Narodne novine broj 101/12) i Zakonu o zdravstvenoj zaštiti, a točkom 4. određen je 
broj timova stomatološke zdravstvene zaštite za koji se daje koncesija na području 
gradova i općina u Istarskoj županiji. Za Grad Pulu daje se koncesija za 1 tim 
stomatološke zdravstvene zaštite.  
 
           U otvorenom roku za dostavu ponuda zaprimljena je 1 ponuda.  
 
 Pregled i ocjenu pristigle ponude obavilo je Stručno povjerenstvo za koncesije 
za obavljanje javne zdravstvene službe osnovano rješenjem Župana Istarske županije 
KLASA:510-01/12-01/8,URBROJ:2163/1-02/1-12-2 od 28.11.2012. godine. U postupku 
pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da je ponuda navedenog ponuditelja izrađena 
sukladno uvjetima iz Obavijesti o namjeri davanja koncesije za zdravstvenu djelatnost 
stomatološke zdravstvene zaštite na području Grada Pule i Dokumentaciji za 
nadmetanje te je ocijenjena prihvatljivom.  
 
   
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Žalba protiv ove odluke izjavljuje se Državnoj komisiji za  kontrolu postupaka 
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, u roku od 10 dana od dana primitka 
Odluke. 
 Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja Državnoj komisiji 
neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti 



dokazivanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. 
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe 
dostaviti i koncedentu na dokaziv način. 
 Na postupak pravne zaštite na odgovarajući način se primjenjuju odredbe 
Zakona o javnoj nabavi kojima se uređuje pravna zaštita.   
 Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne pristojbe i dokaz o 
uplati naknade za vođenje postupka. 
 
 
 

ŽUPAN 
 

Ivan Jakovčić 
 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvo zdravlja, Ksaver 200 a, 10000 Zagreb 
2. Ponuditelju iz točke 1. ove odluke 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
4. Arhiva 

 
 



Temeljem članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11), te 
pregleda i ocjene pravovremeno pristiglih ponuda u otvorenom postupku javne nabave 
male vrijednosti, evidencijski broj nabave: 15-13-MV, a u vezi s člankom 65. Statuta 
Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09 i 4/13), Župan 
Istarske županije dana 12. travnja 2013. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA NABAVU  

RAČUNALA I RAČUNALNE OPREME 
 
 

Članak 1. 
 

Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička  29, (OIB: 90017522601) 
 

Članak 2. 
 

Predmet nabave je nabava računala i računalne opreme. 
 

Članak 3. 
 
Kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda  TRI M d.o.o., Pazinska 27a, Poreč, (OIB: 
86475294363) sa cijenom ponude od 1.101.716,00 kuna i ukupnom cijenom ponude u 
iznosu od 1.377.145,00  kuna. 
Naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o 
javnoj nabavi robe. 
 

Članak 4. 
 

Pregledom i ocjenom ponuda od strane ovlaštenih predstavnika naručitelja ocijenjeno 
je da je ponuda TRI M d.o.o., Pazinska 27a, Poreč, (OIB: 86475294363) u potpunosti 
sukladna uvjetima iz dokumentacije za nadmetanje i prihvatljiva, te je prema kriteriju 
odabira najniže cijene ocijenjena najpovoljnijom. 
 

Članak 5. 
 

Razlozi isključenja ponuditelja: nema  
 

Članak 6. 
 

Razlozi za odbijanje ponude: nema 
 

Članak 7. 
 

U skladu sa člankom 98. stavak 2. točka 1. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja se ne 
primjenjuje. 
 

 
Članak 8. 

 
Pravo na žalbu ima svaka fizička osoba, pravna osoba i zajednica fizičkih i/ili pravnih 
osoba koja ima ili je imala pravni interes za dobivanje određenog ugovora o javnoj 



nabavi ili okvirnog sporazuma i koja je pretrpjela ili bi mogla pretrpjeti štetu od 
navodnog kršenja subjektivnih prava.  
U skladu sa člankom 146. st. 1. točka 4. Zakona o javnoj nabavi rok za žalbu iznosi pet 
(5) dana od dana primitka Odluke o odabiru. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, u pisanom obliku. Istodobno s dostavljanjem žalbe 
Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv 
način. 
 
 
KLASA: 406-01/13-01/13 
URBROJ: 2163/1-01/4-13-5 
Pula, 12. travnja 2013. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 
 
 

                                                                                                              ŽUPAN: 
 

Ivan Jakovčić                               
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Ponuditeljima, putem voditelja  
ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja 

2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja 
3. Pismohrana 

 
 



Temeljem članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,br. 90/11), te 
pregleda i ocjene pravovremeno pristiglih ponuda u otvorenom postupku javne nabave 
male vrijednosti, evidencijski broj nabave: 34-12-MV, a u vezi s člankom 65. Statuta 
Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09 i 4/13), Župan 
Istarske županije dana 12. travnja 2013. godine donosi  

 
 

ODLUKU 
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE  ZA IZVOĐENJE RADOVA  

SANACIJE POKROVA LUČNOG KROVA ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE 
SŠ M. BLAŽINE U LABINU 

 
 

Članak 1. 
Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička 29, (OIB: 90017522601). 
 
 

Članak 2. 
Predmet javne nabave je: Sanacija pokrova lučnog krova školske sportske dvorane SŠ 
M. Blažine u Labinu. 
 
 

Članak 3. 
Kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda tvrtke DE CONTE d.o.o., Pulska 2, 52220 
Labin, OIB: 57160528400, sa cijenom ponude od 753.776,00 kuna i ukupnom cijenom 
ponude u iznosu od 942.220,00 kuna. 
Naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o 
javnoj nabavi. 
 
 

Članak 4. 
Pregledom i ocjenom ponuda od strane ovlaštenih predstavnika naručitelja ocijenjeno 
je da je ponuda tvrtke DE CONTE d.o.o., Pulska 2, 52220 Labin, OIB: 57160528400, u 
potpunosti sukladna uvjetima iz dokumentacije za nadmetanje i prihvatljiva, te je prema 
kriteriju odabira najniže cijene ocijenjena najpovoljnijom. 
 
 

Članak 5.  
Razlozi isključenja ponuditelja: nema. 

 
 

Članak 6. 
Razlozi za odbijanje ponude: nema. 
 

 
Članak 7. 

U skladu sa člankom 98. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja iznosi deset 
(10) dana od dana dostave ove Odluke. 
Početak roka mirovanja računa se od prvog slijedećeg dana nakon dostave ove Odluke 
o odabiru. 
 
 

Članak 8. 



Pravo na žalbu ima svaka fizička osoba, pravna osoba i zajednica fizičkih i/ili pravnih 
osoba koja ima ili je imala pravni interes za dobivanje određenog ugovora o javnoj 
nabavi ili okvirnog sporazuma i koja je pretrpjela ili bi mogla pretrpjeti štetu od 
navodnog kršenja subjektivnih prava.  
Rok za žalbu iznosi pet (5) dana od dana primitka Odluke o odabiru. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, u pisanom obliku. Istodobno s dostavljanjem žalbe 
Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv 
način. 
 
 
KLASA: 406-01/13-01/15 
URBROJ: 2163/1-01/4-13-4 
Pula, 12. travnja 2013. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 

    ŽUPAN 
 
Ivan 

Jakovčić 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Ponuditeljima, putem voditelja 

ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja, 
2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja, 
3. Pismohrana, ovdje 
 
 



Temeljem čl. 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09 i 4/13), čl. 11. Odluke o izvršenju Proračuna Istarske županije za 2013. godinu 
(„Službene novine Istarske županije“, broj 18/12), Župan Istarske županije dana 12. 
travnja 2013. godine donosi  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

 
1. CENTRU ZA SOCIJALNU SKRB Pazin, Prolaz Otokara Keršovanija 2  

odobrava se donacija za popravak vozila za potrebe Centra za socijalnu skrb 
Pazin i Podružnice u Buzetu u iznosu od 5.000,00 kn.  

 
2. Sredstava iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će Upravni odjel za proračun i 

financije Istarske županije na žiro-račun Centra za socijalnu skrb Pazin kod 
Hrvatske poštanske banke br. 239000-1-1100563442 na teret pozicije 89 
Proračunska pričuva razdjela 3 Proračuna Istarske županije za 2013. godinu.  

 
3. Zadužuju se Centar za socijalnu skrb Pazin za namjenski utrošak sredstava. 

 
 
KLASA: 402-01/13-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/4-13 
Pazin, 12. travnja 2013. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 

 
         ŽUPAN  

 
              Ivan Jakovčić  

 
 
 
 
 
Dostaviti:  

1. Centru za socijalnu skrb Pazin, Prolaz Otokara Keršovanija 2  
2. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije, 
3. Pismohrana, ovdje   

 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 12. travnja 2013. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o uplati zakupnine za poslovni prostor  
ureda Istarske županije u New Yorku 

 
1. Odobrava se uplata rate zakupnine za veljaču 2013. godine sukladno članku 1. 

i 41. Ugovora o zakupu poslovnog prostora za ured Istarske županije u New 
Yorku, zaključenog između Istarske županije kao zakupoprimca i Istrian Realty 
Corporation kao zakupodavca. 

 
2. Istarska županija, obvezuje se da će iznos daljnjih rata zakupnine predviđenih 

Ugovorom o zakupu, uplaćivati sukladno zaključenom Ugovoru o zakupu i 
stvarnim mogućnostima Proračuna Istarske županije u određenoj proračunskoj 
godini. 

 
3. Nalaže se Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije da na teret 

sredstava Proračuna Istarske županije za 2013. godinu izvrši isplatu rate 
zakupnine za veljaču 2013. godine iz razdjela 15, pozicija 992 – zakupnine i 
najamnine, kako slijedi: 

 
a) Korisnik: Istrian Realty Corporation, 28-09 Astoria Boulevard, Long 

Island       City, New York 
b) Iznos: rata zakupnine za veljaču 2013. godine u iznosu od 2.500,00 

američkih dolara 
  Ukupno: 2.500,00 američkih dolara 
  (slovima: dvijetisućepetsto američkih dolara) 

c) Broj računa korisnika: 7860484 
d) Naziv banke: Citibank 
e) Broj računa banke: 021000089 
f) SWIFT: CITIUS33 

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 372-03/13-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-13-6 
Pula, 12. travnja 2013. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 

 
         ŽUPAN 

 
   Ivan Jakovčić  

 
 

Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ, 
2. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju i europske integracije IŽ 
3. Pismohrana, ovdje 

 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 12. travnja 2013. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o uplati zakupnine za poslovni prostor  
ureda Istarske županije u New Yorku 

 
1. Odobrava se uplata rate zakupnine za ožujak 2013. godine sukladno članku 1. i 

41. Ugovora o zakupu poslovnog prostora za ured Istarske županije u New 
Yorku, zaključenog između Istarske županije kao zakupoprimca i Istrian Realty 
Corporation kao zakupodavca. 

 
2. Istarska županija, obvezuje se da će iznos daljnjih rata zakupnine predviđenih 

Ugovorom o zakupu, uplaćivati sukladno zaključenom Ugovoru o zakupu i 
stvarnim mogućnostima Proračuna Istarske županije u određenoj proračunskoj 
godini. 

 
3. Nalaže se Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije da na teret 

sredstava Proračuna Istarske županije za 2013. godinu izvrši isplatu rate 
zakupnine za ožujak 2013. godine iz razdjela 15, pozicija 992 – zakupnine i 
najamnine, kako slijedi: 

 
a. Korisnik: Istrian Realty Corporation, 28-09 Astoria Boulevard, Long 

Island       City, New York 
b. Iznos: rata zakupnine za ožujak 2013. godine u iznosu od 2.500,00 

američkih dolara 
  Ukupno: 2.500,00 američkih dolara 
  (slovima: dvijetisućepetsto američkih dolara) 

c. Broj računa korisnika: 7860484 
d. Naziv banke: Citibank 
e. Broj računa banke: 021000089 
f. SWIFT: CITIUS33 

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 372-03/13-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-13-7 
Pula, 12. travnja 2103. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 

 
         ŽUPAN 

 
   Ivan Jakovčić  

 
 

Dostaviti: 
Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ, 
2. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju i europske integracije IŽ 
3. Pismohrana, ovdje 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 12. travnja 2013. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o uplati zakupnine za poslovni prostor  
ureda Istarske županije u New Yorku 

 
1. Odobrava se uplata rate zakupnine za travanj 2013. godine sukladno članku 1. i 

41. Ugovora o zakupu poslovnog prostora za ured Istarske županije u New 
Yorku, zaključenog između Istarske županije kao zakupoprimca i Istrian Realty 
Corporation kao zakupodavca. 

 
2. Istarska županija, obvezuje se da će iznos daljnjih rata zakupnine predviđenih 

Ugovorom o zakupu, uplaćivati sukladno zaključenom Ugovoru o zakupu i 
stvarnim mogućnostima Proračuna Istarske županije u određenoj proračunskoj 
godini. 

 
3. Nalaže se Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije da na teret 

sredstava Proračuna Istarske županije za 2013. godinu izvrši isplatu rate 
zakupnine za travanj 2013. godine iz razdjela 15, pozicija 992 – zakupnine i 
najamnine, kako slijedi: 

 
a. Korisnik: Istrian Realty Corporation, 28-09 Astoria Boulevard, Long 

Island       City, New York 
b. Iznos: rata zakupnine za travanj 2013. godine u iznosu od 2.500,00 

američkih dolara 
  Ukupno: 2.500,00 američkih dolara 
  (slovima: dvijetisućepetsto američkih dolara) 

c. Broj računa korisnika: 7860484 
d. Naziv banke: Citibank 
e. Broj računa banke: 021000089 
f. SWIFT: CITIUS33 

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 372-03/13-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-13-8 
Pula, 12. travnja 2013. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 

 
         ŽUPAN 

 
   Ivan Jakovčić  

 
 
Dostaviti: 

4. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ, 
5. Upravnom  odjelu za međunarodnu suradnju i europske integracije IŽ 
6. Pismohrana, ovdje 

 



 


